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Asgari Ücret Cephesinde 

Neler Oluyor?
10

Var olma savaşı veren, yaşamlarını isteyen, özgürlük isteyen 
kadınlar, her yerde ayağa kalkıyor! Yasaklanan “Jin Jiyan Aza-

di” sloganıyla sokakları çınlatarak dikiliyor dinci faşizmin karşı-
sına! Yasaklarınızı, erkek egemen kapitalist sömürü düzeninizi 
yerle bir etmek için akıyor meydanlara!..Yaşamları ve özgürlük-
leri için... Toplumsal özgürlük için... Kadınlar devrim istiyor! 

Sesimizde İsyan 
İsyanımızda Yaşam

Editör

SASA İşçilerinin
Hakları Gasp Ediliyor

İnan Çelik
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Editör

Manşet

Jin, Jiyan
Azadi!

Oreşnik
Başlıktaki kelimenin anlamını 

artık herkesin, politikayla en 
alakasız kişilerin bile bildiğini kabul 
edebiliriz. Bir orta menzilli balistik 
füze başka bir zamanda, başka 
koşullarda olsaydı kendinden 
bu kadar söz ettirebilir miydi, 
sanmıyoruz. Yine de kelime anlamı 
üzerine bir iki söz: “Oreshnik” 
fındık, fıstık gibi kabuklu yemiş 
anlamına geliyormuş Rusça'da.

Bu füzenin sembolik anlamı, 
dünyanın nükleer bir felaketin 
eşiğine geldiğini somut biçimde 
göstermiş olmasından ileri geliyor. 
Biliniyor, yine de özet bir tekrarda 
yarar var: ABD, İngiltere ve 
Fransa üçlüsü -bunların etrafında 
dolanan finolardan söz etmeye 
gerek yok- sözüm ona Ukrayna’ya 
verdikleri uzun menzilli balistik 
füzeler üzerindeki kısıtlamaları 
kaldırdılar ve Rusya’nın 
derinliklerini vurmalarına izin 
verdiler. Oysa olan şey, bu gelişmiş 
füzelerin Ukrayna topraklarından 
ateşlenmesinden ibaretti. Hedef 
için uydu bilgilerini sağlayan yani 
hedefleri belirleyen, koordinat 
bilgilerini giren, füzeyi ateşleyen 
ve yönlendiren bizzat NATO subay 
ve teknik ekibinden başkası 
değildi. Türkçesi NATO, kendi 
füzelerini Ukrayna topraklarına 
koydu ve oradan Rusya’yı 
vurmaya başladı. Komedyen eskisi 
kokainmanın başında bulunduğu 
faşist rejim, basit bir örtüden, bir 
incir yaprağından başka bir şey 
değildi.

Bu saldırının hemen ardından 
Rusya, emperyalistlerin savaşı 
tırmandıran bu hamlelerine cevap 
olarak, faşist Ukrayna'nın Sovyetler 
Birliği döneminden kalma silah 
fabrikasını ve tesislerini Oreşnik 
adlı füzenin tek vuruşluk atımıyla 
tuzla buz etmişti.

Burada önemli olan 
büyük bir silah fabrikasının 
tuzla-buz edilmiş olması 
değil, bu füzenin kullanımıyla 
Rusya'nın ABD-İngiltere-
Fransa-Almanya dörtlüsüne ve 
bunların etrafındaki finolara 
verdiği mesajdı. Mesajı anında 
aldılar. Rusya, kendi varlığını 
tehdit ettiğinde emperyalist 
devletlerin topraklarını, gerekirse 
nükleer silahlarla, vurmaktan 
çekinmeyecekti ve bu yeteneğe 
sahipti. Füzenin kullanımından 

hemen sonra Putin, emperyalistleri 
şu sözlerle uyardı:

“En yeni füze sistemlerimizin 
testleri sırasında imha edilecek 
hedefler, Rusya Federasyonu'nun 
güvenliğine yönelik tehditler 
temelinde tarafımızdan 
belirlenecektir. Kendimizi, 
silahlarının tesislerimize karşı 
kullanılmasına izin veren ülkelerin 
askeri tesislerine karşı silahlarımızı 
kullanma hakkına sahip görüyoruz.” 

ABD ve etrafındaki sırtlan 
sürüsü, saldırganlıklarını derece 
derece artırarak Rusya'yı sınarken, 
Kremlin'in, bütün emperyalist 
ülkelerle, NATO ile bir savaşı, 
özellikle de nükleer bir savaşı 
göze alamayacağı hesabına 
dayanıyorlardı. Bir füze, okunduğu 
biçimiyle “Oreşnik”, bütün 
bu hesabın yanlış olduğunu 
göstermeye yetti.

Pentagon basın sekreter 
yardımcısı Sabrina Singh’in 
sözleriyle ifade edersek: "Bu, 
savaş alanına konuşlandırılan 
yeni bir tür ölümcül kabiliyetti, 
dolayısıyla bu kesinlikle endişe 
vericiydi” ABD ve sözcülerinin derin 
endişeler duyması yerindeydi ve 
onların böyle endişeler denizine 
itilmiş olmaları dünya proletaryası 
ile emekçi halkları açısından 
“gelecekteki büyük alacak”tan 
tahsil edilen bir taksit olarak 
cebe indirilebilirdi. Her ne kadar 
“ne Amerika, ne Rusya” sloganı 
arkasında emperyalistlerin ve 
kendi burjuva sınıflarının yanında 
gizli gizli saf tutan sosyal şovenler, 
sosyal reformistler bu durumdan 
pek hoşnut olmasalar da…

Başkaplan ABD'nin arkasında 
toplaşan İngiltere-Fransa-Almanya 
gibi üç sırtlan ve onların gölgesinde 
savaş çığırtkanlığı yapan Polonya, 
Estonya gibi küçük finolar, artık 
savaş tehdidi savurmadan önce 
bir değil, pek çok kez düşünmek 
zorunda kalacaklar. Nitekim, 
Oreşnik “vakası”ndan sonra 
İngiliz Genelkurmay Başkanı'nın 
“yarın savaşın derlerse savaşırız” 
biçimindeki mırıldanmasından 
sonra sessizliğe gömüldüler. 
Çünkü, Rusya, ABD ve İngiliz 
emperyalistlerini savaşın içinde 
kabul ettiğini en yetkili ağızdan ilan 
etmişti: İşin blöf ya da şakaya gelir 
yanı yoktu.

Kadınlar, kelimenin gerçek anlamıyla 
“yaşam” ve “özgürlük” mücadelesi 

veriyor. Bu çığlık, her mücadelede, her 
dilde yaşam buluyor.

 “Kadın Yaşam Özgürlük”, “Jin 
Jiyan Azadi”, “Zen Zendegi Azadi”, 
“Mara, Haya, Hurriya” 

Kadınların bu yaşam ve özgürlük 
çığlığını terörle özleştirmek istediler 
önce. Kadınların  özgürlük çığlığını 
susturmaya çalışanlar, önce slo-
ganlarını sonra eylemlerini yasadışı 
ilan etti. Ama kadınların yaşam ve 
özgürlük çığlığı her yerde yankılandı.

Bugün şiddete uğrayan, tacize 
tecavüze maruz kalan, en sevdikleri 
tarafından ya da hiç tanımadıkları 
insanlar tarafından katledilenler 
kadınlar. Çocukları istismara uğrayan, 
kaybedilen, katledilen yine kadınlar. 
Yasaklarla çevrelenen, çalışma ha-
yatında, aile hayatında kısıtlanmaya 
çalışılan, yaşamları düzenin belirlediği 
sınırlar içine hapsedilmeye çalışılan 
kadınlar... Ve son hamle, belediyeler-
in açtığı kreşler kapatılarak evlerine, 
çocuk bakmaya geri gönderilmek 
istenen kadınlar... Artık Yeter!

Kadınlar haykırıyor, “Yaşam” ve 
“Özgürlük” diyor, “Devrim” istiyorlar. 
Dün 25 Kasım’da sloganları, meydan-
ları yasaklanan kadınlar, Filistin’de 
Lübnan’da çocuklarını elleriyle to-
prağa veren kadınlar, Afganistan’da 
sesleri, görüntüleri kısılan kadınlar, 
Rojava’da bombalanan kadınlar... Tür-
kiye ve Kürdistan’da sokak ortasında 
katledilen, uzuvları kesilen, boğulan, 
kaybolan, yüksek binalardan atılan 
kadınlar hiçbir yasağa aldırmayarak 
sokakları fethetti. 

Birleşik devrimin bayrağını 
Amed’den Taksim’e her yerde yük-
seltti kadınlar. Bu korkunç sömürü ve 
cinayet düzenini, bu erkek egemen 
kapitalist sömürü cehennemini hava-
ya uçuracak öfkeyi kuşanan kadınlar 
barikatları aştı. Toplumsal kurtuluşun 
bayraktarlığını yaptı. 

“Biz hayatı istiyoruz!” diye 
haykırıyorlar, “Sesimizde İsyan, 
İsyanımızda Yaşam Var!” diyor-
lar. Kadınlar devrim istiyor... Adım 
adım, kararlı bir şekilde devrime ve 
özgürlüğe yürüyor!

26 Kasım ‘24
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Ama asıl soru hala havada asılı 
duruyor: ABD-ATACMS, İngiltere-
Fransa ikilisi Storm Shadow 
füzelerinin Rusya topraklarının 
derinliklerini vurma iznini Ukrayna'ya 
neden verdiler? Gelecekteki 
gelişmelerin yönünü öngörebilmek 
için, yanıtı verilmesi gereken asıl soru 
budur.

Burjuva gazeteci, yorumcu vb. 
akla gelebilecek kim varsa ve onların 
söylediklerini, yazıp çizdiklerini eleştiri 
süzgecinden geçirmeden kabul eden 
sosyal reformist, sosyal şovenist kim 
varsa, hepsinin kabul ettiği ortak 
düşünce, özetini şu sözlerde buluyor 
demek mümkün:

“Görünen o ki Biden yönetimi 
Trump’a yönetilmesi güç bir süreç 
devredecek. Bu stratejinin hedefi 
Trump yönetiminin savaşı nihayete 
erdirme ve barışı tesis etme söylemlerini 
başlamadan bitirmek olabilir. Bu 
sayede Ukrayna’ya olan desteğin 
kesilmesi engellenmek isteniyor.”

Üç aşağı-beş yukarı, Biden 
yönetiminin Rusya topraklarında 
ATACMS kullanılması iznini vermesi 
buna bağlanıyor. Çünkü diyorlar, 
TRUMP, yönetime gelince bir günde 
savaşı bitireceğini ilan etmişti, dahası 
Zelenski denen şarlatan-faşisti tarihin 
en büyük pazarlamacısı ilan etmişti 
ve Ukrayna'ya yardımları kesme sözü 
vermişti. Gerçekten de dış görünüm 
buydu. Ama ya gerçeklik? Gerçeklik 
ise bunun tam tersiydi. Özellikle 
sınıf bilinçli devrimci öncü işçilerin, 
devrimci komünist güçlerin, dünya 
işçi sınıfının, emekçi halklarının 
emperyalizme ve kapitalizme 
karşı savaş ve zaferlerini her şeyin 
üstünde tutanların burjuva yorumları 
ellerinin tersiyle itmeleri gerek. 

Gerçeğe ulaşmanın birinci koşulu 
budur.

Gerçeğe ulaşmak için somut 
olguların somut, elle tutulur, 
kanıtlanabilir değerlendirme ve 
yorumundan hareket edilmeli.

1)Faşist Ukrayna ve arkasındaki 
NATO, ABD, İngiltere vb güçler, 
savaşın şimdiki seyrini koruması 
halinde kesin bir yenilgiyle karşı 
karşıya gelecekler. Yeniliyorlar. Bu 
seyri tersine çevirmek, en azından bir 
süre için durdurmak gerek. 

2)Dağılmakta olan; morali, 
savaşma kapasitesi en alt düzeye 
gelmiş faşist Ukrayna ordusuna 
soluklanacak, güçlerini toparlayacak, 
saflarını düzenleyecek ve tekrar 
savaşabilecek hale gelebileceği 
zamanı sağlamak üzere, en 
azından geçici bir “ateşkes” ya da 
savaşın şimdiki cephe sınırlarında 
“dondurulması”. Emperyalistler 
savaşın “dondurulması” arzu ve 
tekliflerini zaman zaman ve dolaylı 
biçimlerde dile getirdiler.

3)ABD'nin başını çektiği 
emperyalist kamp, ama özellikle de 
ABD emperyalizmi, Rusya'yı stratejik 
bir yenilgiye uğratmak amacında ve 
bu amacından vazgeçmiş değil.

4)ABD dahil, bütün emperyalist-
kapitalist ülkelerde yaşamsal 
kararları “müesses devlet nizamı” 
verir, yönetimin başındaki kişiler 
değil. Yönetimin başındaki kişiler, bu 
“müesses devlet nizamı”nın karar ve 
politikalarını yerine getirirler; onların 
görev, yetki ve kişisel kararlarla 
hareket etmelerinin sınırı budur. 

2019'da Trump, Rojava'da önce 
çekilme kararı verip, birkaç gün 
geçmeden kararından vazgeçmesi/
vazgeçirilmesi buna tipik örnektir. 

Kişisel kararlar, ABD “müesses devlet 
nizamı”nın politikalarıyla çelişir ise, 
işte böyle “düzeltilir”. Haliyle, Trump'ın 
“öngörülemez” kişiliğe sahip olduğu 
iddialarının beş paralık değeri yoktur. 

5)ABD “müesses nizamı”nın 
politikalarında bir devamlılık 
ve bu devamlılıkta bir tutarlılık 
vardır. Dolaysıyla, Bush dönemini 
başlangıç kabul edersek, ABD devlet 
başkanlarının, son olarak Obama-
Trump-Biden-Trump arasında bir 
devamlılık ve tutarlılık vardır. ABD 
ve diğer emperyalistlerin, ama 
özellikle de ABD'nin tüm politikalarını 
şuna indirgemek mümkün: Dünya 
proletaryası, emekçi halkları, komünist 
ve devrimci güçlerine, sosyalist 
ülkelere ve sosyalizm yönelimli 
iktidarlara, emperyalistlerin “tam 
ilhak” politikalarına boyun eğmeyen 
devletlere karşı başlattıkları küresel 
iç savaşı sonuna kadar götürmek ve 
zafere ulaşmak... Yugoslavya, Irak, 
Afganistan, Libya, Suriye'yi bir an için 
ihmal edersek, son büyük hamleyi 
faşist Ukrayna üzerinden Rusya ile 
başlattılar. Rusya engelinin aşılması 
halinde, ABD yönetiminde kimin 
olduğuna bakmaksızın, arkasının 
geleceğini rahatlıkla söyleyebiliriz. Ama 
şimdilik boğazlarına “Oreşnik” gibi bir 
“kılçık” takılmış gibi.

Trump-Biden-Trump yönetimleri 
arasında devamlılığın olduğunu ve 
olacağını, Trump'ın milli güvenlik 
danışmanlığına getireceğini söylediği 
Mike Waltz'ın şu sözleriyle bir kez daha 
gösterelim. Hazal Yalın'ın telegram 
kanalından aktarıyoruz: 

“Bu masanın arkasında kimlerin 
olduğunu, bir mutabakat, ateşkes 
olup olmayacağını, tarafların görüşme 
masasına nasıl oturtulacağını, sonra da 
hangi pazarlıklar olacağını tartışmamız 
gerek. Bu da şimdiki yönetimle Ocak 
ayına kadar ve ondan sonra da üzerinde 
çalışacağımız şey.” Waltz ABD’de 
yönetim değişikliğini fırsat görenlerin 
de “yanıldığını”, çünkü mevcut ve 
gelecek yönetimin “el ele olduğunu” 
ekledi. 

“El ele”ler ve Biden'ın Trump'ın 
işini zorlaştırmaya çalıştığı iddiası 
tam bir sahtekarlıktır. Aksine, 
Biden, giderayak, Trump'ın işini 
kolaylaştıracak adımlar atıyor. Tabii 
hesap tutarsa...

Elbette, bir tek füzenin ya da füze 
çeşidinin dünya tarihini değiştirecek 
bir etki yaratacağını düşünüyor değiliz. 
Ama “Oreşnik” bir simgedir, ABD ve 
diğer emperyalistlerin karşısında 
kararlılıkla durulacağı, nükleer savaş 
dahil, her şeyin göze alınacağı; 
emperyalistlere bu savaşı kazanma 
izni verilmeyeceğinin simgesidir.

ABD-ATACMS, İngiltere-Fransa ikilisi 
Storm Shadow füzelerinin Rusya 

topraklarının derinliklerini vurma 
iznini Ukrayna’ya neden verdiler?
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Kayyumlara Karşı Sokakta
İzmir Emek Demokrasi Güçlerinin çağrısı ile 

çok sayıda kişi Türkan Saylan Kültür Merkezi 
önünde Dersim’de atanan kayyumlara tepki 
göstermek için toplandı. 

Devrimci ve demokratik örgütlerin katıldı-
ğı açıklamada sık sık “Kürdistan Faşizme Mezar 
Olacak”, “Faşizme Karşı Omuz Omuza”, “Der-
sim’de Düşene Dövüşene Bin Selam” sloganları 
atıldı.

Mücadele Birliği Platformu’nun da katıldı 
eylemde basın açıklamasının okunmasının 
ardından yürümek isteyen gençlik örgütleri 
ile çevik kuvvet arasında bir arbede yaşandı. 
Gençlerin ısrarlı duruşu sonucunda Kıbrıs Şe-
hitleri Caddesi üzerinden ÖSYM önüne kadar 
yürüyüş yapıldı. 

Yürüyüş boyunca yapılan ajitasyon konuş-
malarında, “Katillerin tecavüzcülerin karşısına 
dikilmeyen devlet, devrimcilerin karşısına 
dikiliyor. Yürütmediniz yürüdük, mücadelemiz 
sürecek.” denildi.

İzmir

Emek Demokrasi Platformu’nun çağrısıyla saat 
17.00’de Antakya Sevsen Nevzat Şahin Ortaokulu 

karşında Dersim ve Ovacık’a atanan kayyumlara karşı 
bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Emek Demokrasi Platformu adına yapılan basın 
açıklamasında iktidarın seçimle alamadığı Dersim ve 
Ovacık belediyelerine kayyum atayarak halk iradesine 
yönelik darbeci zihniyetini bir kez daha gösterdiği 
söylendi. 

Açıklamada “Dün gece boyunca Dersim halkı 
belediye önünde seçtikleri iradeye sahip çıkarak 
zulme asla boyun eğmeyeceğini göstermiştir. Halkın 
seçilmiş temsilcilerinin görevden alınması demokratik 
siyasetin gaspıdır. Dersim’i kayyımla yönetmeye 
çalışmak, halkın irade sahibi olmasına karşı bir 
korkunun dışavurumudur. Ne Dersim ne de diğer 
kentler kayyım ile yönetilemez.” denildi. 

Antakya

Emek Ve Demokrasi Güçleri, kayyum darbesine 
karşı İnönü Parkında açıklama yaptı. 

“İrade Gasbına Hayır, Direnerek Kazanacağız” Ve 
“Kayyum Demokrasiye Darbedir, Kayyum Darbesine 
Hayır” pankartlarıyla yapılmak istenen eylem, Adana 
Emniyeti tarafından engellemeye çalışıldı. Topla-
nan kitle kalkanlar ile ablukaya alındı. Sesli uyarı ile 
kitlenin dağılması yönünde baskı uygulayan polislere 
karşı, toplanan kitle yere oturarak alanda kalacakla-
rını ve abluka açılmadan açıklama yapmayacaklarını 
belirtti.

Eylemcilerin kararlı duruşu karşısında polisler, 
kalkanlar ile kurdukları çemberi açmak zorunda kaldı. 
Basın açıklamasını Adana Emek ve Demokrasi Güçleri 
adına İHD Adana Şube Başkanı Yakup Ataş okudu. 

Adana Emek ve Demokrasi Güçleri, hukuksuz-
luklar karşısında emek, demokrasi, eşitlik ve insan 
hakları mücadelesini kararlılıkla sürdüreceklerini 
ifade ederek açıklamayı bitirdi.

Adana
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Kürt Halkı 
Kazanacak!

Dinci-faşizm, her yerel seçim sonrasında 
olduğu gibi başladığı kayyum atama saldırısını 

sürdürüyor. İstanbul’da Esenyurt Belediyesine 
kayyum atanmasının ardından, Mardin, Batman ve 
Halfeti belediyelerine de el konuldu. 31 Mart yerel 
seçimlerinde de Kars ve Şırnak belediyelerine seçim 
hileleri ile el koymuştu dinci-faşist iktidar. Dün ise 
Dersim merkez ve Ovacık belediyelerine de kayyum 
atandı. 

Bir taraftan Kürt halkına ve örgütlü politik 
güçlerine yalan ve aldatmacalar ile faşist devletin 
kendi şartlarında teslim olması dayatılırken, diğer 
taraftan kayyum saldırıları, askeri operasyonlar, 
sokakta polis şiddeti ve tutuklamalar devam ediyor. 
Sadece Batman’da kayyum eylemlerine katıldığı için 
otuzu aşkın insan tutuklandı.

“Yeni bir süreç başlıyor” diyen uzlaşmacıların 
çağrılarına rağmen, sermaye egemenliği ve dinci-
faşizm Kürt halkı ile barışmak şöyle dursun, Kürt 
halkının tüm örgütlü güçlerini ve kazanımlarını 
tasfiye etmek istiyor. Bu bağlamda yeni askeri 
işgallere hazırlık yapılırken, içeride baskı ve 
sindirme politikaları ile saldırılar yoğunlaşmaktadır. 
Seçimle kazanılan yerel yönetimlere merkezi iktidar 
tarafından kayyum atanarak el konması, bu sürecin 
en somut örneklerinden birisidir. Ancak Kürt halkı 
ve gerçek dostları bu süreci durağan değil, hareket 
halinde, eylemle karşılıyor ve iradesine sahip 
çıkıyor. Bu saldırılar devam ettikçe sokak eylemleri 
ve mücadele daha da büyüyecektir.

Türkiye ve Kürdistan’da sermaye sınıfı 
emperyalizmin tam desteğiyle iktisadi, politik 
ve askeri olarak egemenliğini sürdürmektedir. 
Bu ilişkinin belirleyici unsuru merkezi iktidardır. 
Merkezi politik iktidar bu güçlerin elinde olduğu 
sürece, emekçi sınıflar ve Kürt halkı açısından 
demokrasi ve toplumsal barış vaatleri koca bir 
yanılsamadan ibaret olacaktır. Bu nedenle başta 
Kürt halkı olmak üzere, tüm emekçilerin, işçi 
sınıfı ve devrimci güçlerin öncülüğünde, faşizmi 
yıkması ve halkın iktidarını sokakta kazanması 
kaçınılmazdır. Ancak devrimci bir halk iktidarı, 
halk demokrasisinin inşasını tesis edebilir, bu 
ise ertelenemez bir görev olarak önümüzde 
durmaktadır. Kürdistanlı yoksullar ve emekçi Kürt 
gençliği, sokağa çıkarak ve sokak mücadelesini 
büyüterek yolu açmaktadır. Şimdi bizlere düşen, 
Kürt halkıyla eyleme dayalı mücadele birliğini her 
alanda sağlama zamanıdır!

Yaşasın Halkların Mücadele Birliği!
Halk İktidarını Sokakta Kazanacağiz!
Kürt Halkı Yalnız Değildir!

MÜCADELE BİRLİĞİ PLATFORMU
23 Kasım ‘24

6 Mayıs günü Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve 
Hüseyin İnan’ı anmak için slogan attığı gerekçesi 

ile, Şakran Kadın Kapalı Cezaevi’nde tutulan Zuhal 
Sürücü’ye 1 aylık iletişim yasağı verildi. 

21 Kasım’da ABD emperyalistlerinin emriyle BM 
Genel Kurulu’nun (BMGK) 79. Oturumu’nun 

Üçüncü Komitesi’nde, KDHC karşıtı bir karar tasarısı 
geçirildi. 

Karar, uydurma kanıtlara dayanarak, Kore 
Halk Cumhuriyeti’ndeki insan hakları durumunu 
karalıyordu. Bu, ABD emperyalistlerinin KDHC’de 
sosyalizmi yıkmayı amaçlayan, uzun süredir devam 
eden KDHC karşıtı “insan hakları” kampanyasının bir 
parçası. 

Bunun KDHC’nin Kuzey Kore’nin içişlerine fiili bir 
müdahale ve BM Şartı’nın lafzına değilse bile ruhuna 
aykırı olduğunu söyleyen Dışişleri Bakanlığı sözcüsü, 
bu kararın sebebinin, Sosyalist Kore’nin yozlaşmış ve 
ahlaksız emperyalist kültür ve ideolojinin sızmasını 
engellemeye yönelik politikaları ve kendi kültürünü 
ve sistemini, kendi tarzında yaşama hakkını 
savunması olduğunu söylüyor.

Deniz Sloganına 
İletişim Cezası

BM’nin Kuzey Kore Karşıtı 
“İnsan Hakları” Kararı
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Adana’da SASA Polyester A.Ş. PTA 
Üretim Tesisinde, taşeron firma 

GEMONT’ta çalışan inşaat işçileri 
Yapı-Yol İş Sendikası öncülüğünde 
gasp edilen hakları için 20 Kasım 
günü şantiyede eyleme geçerek 
patronları uyardı. 

Yapı Yol İş Sendikası MYK üyesi 
Barış Kaya, Erdemoğlu Holding’e 
ait bu Üretim Tesisi inşaatında 
670 işçinin çalıştığını ve taşeron 
firma GEMONT Endüstri’de 
çalışan yaklaşık 90 işçinin 3 aydır 
maaşlarının ödenmediğini, işçilerin 
haklarının gasp edildiğini belirtti. 

Diyalogla sorunu çözme 
girişimlerine olumlu bir yanıt 
alamadıklarını söyleyen Kaya, 
“İşçi arkadaşlarımızın emeklerinin 
karşılığı olan ücretleri üç aydır 
ödenmiyor. Ev kiralarını, elektrik, 
doğal gaz, su faturalarını 
ödeyemiyor, ailelerinin ihtiyaçlarını 
karşılayamıyor. SASA Polyester A.Ş. 
ve taşeron firma GEMONT Endüstri 
patronlarına sesleniyoruz: İşçi 
arkadaşlarımızın haklarını ödeyin!” 
dedi.

İşçilerin ücretlerinin 
ödenmesinden ve çalışma 
koşullarından işin asıl sahibi 
olan SASA Polyester A.Ş. ve 
Erdemoğlu Holding’in sorumlu 
olduğunu belirten Kaya, “Eğer 
arkadaşlarımızın emeğini alın 
terini ödemezseniz, Gaziantep’te 

İskenderun’da İstanbul’da SASA 
Polyester’in temsilcilikleri ve 
Erdemoğlu Holding’in sahip olduğu 
firmalarının önlerini eylem alanına 
çeviririz” dedi.

Erdemoğlu Holding’in “İşçilerin 
yaptıkları eylemle şirketin itibarını 
zedelediği ve bunun için yasal 
işlemde bulunacağı” haberini 
göndermesi üzerine ise Kaya 
“Şirketin itibarını zedeliyormuşuz. 
SASA Polyester’in itibarı İsrail’in 
polyester ihtiyacının %6’sını 
karşılayacak oranda ticaret 
yapmasıdır. Filistinli çocukların 
başına bombalar yağdıran, Filistin 
halkını katleden İsrail devletiyle 
ticaret yapmaktır. Sizin itibarınız 
bundan ibarettir” dedi. 

İşçiler basın açıklamasının 
ardından yönetim binası önüne 
yürümek istediklerinde ise polis 
barikatıyla karşılaştı. Mesai bitimine 
kadar eylemini sürdüren işçiler 
mesaiden çıkan işçilere seslenerek 
haklarının gasp edildiğini anlattı, 
işçilere birlikte mücadele çağrısı 
yaptı. 

*
SASA Polyester işçileri 

eylemin 2. gününde şantiye önüne 
geldiklerinde, çevik kuvvet polisleri 
kalkanlarla barikat kurarak işyeri 
önüne ilerlemelerini engellemek 
için kalkanlarla işçileri çembere aldı. 
İşçiler “Hakkı gasp edilen, evine 

SASA İşçilerinin
Hakları Gasp Ediliyor

ekmek götüremeyen biziz ama hep bize 
müdahale ediyorsunuz bir kez de gidip 
patronlara müdahale edin” dedi. İşçiler 
bunun üzerine polis kalkanlarıyla çember 
içinde iyice sıkıştırıldı. Saatlerce burada 
soğukta bekleyen işçilerin tuvalete 
gitmelerine dahi izin verilmeyince işçiler 
ihtiyaçlarını boş pet şişeleri kullanarak 
gidermek zorunda kaldı. 

Polis terörünü konuşmalarla teşhir 
eden işçilerle polis arasında yaşanan 
arbede sırasında bir işçi sinir krizi 
geçirerek hastaneye kaldırıldı. 

*
3. gün olan 22 Kasım’da da işçiler 

şantiyeye gelir gelmez polis ablukasına 
alındı. Bir süre sloganlarla taleplerini 
dile getiren işçilere polis saldırarak, 
aralarında Yapı Yol-İş Sendika Genel 
Başkanı Mustafa Adnan Akyol, MYK üyesi 
Barış Kaya, sendika Adana İl Temsilcisi 
ve desteğe gelen kurum temsilcilerinin 
bulunduğu 12 kişi işkenceyle gözaltına 
aldı. Polis, saldırıyı görüntülemek isteyen 
basına da engel oldu. Gözaltına alınanlar 
akşam saatlerinde Adana Adliyesi’nden 
serbest bırakıldı. TÖP, DEM Parti, DBP, 
ESP, HDK’dan emek dostları inşaat 
işçilerini sloganlarla karşıladı.

*
23 Kasım günü yapılan eylemde 

de Erdemoğlu Holding’in tanıtım 
kampanyalarına değinilerek iki 
yüzlülükleri teşhir edildi. Yapı Yol 
İş Sendikası MYK üyesi Barış Kaya, 
“İbrahim Erdemoğlu sosyal medyada 
SASA Polyester PTA üretim tesislerini öven 
paylaşımlar yapıyorsunuz. O övündüğünüz 
tesisleri yapan işçiler burada. İki aydır 
maaş alamıyor. Günlerdir şantiyede 
soğuk yağmur demeden direniyor. Yol 
kenarlarında yemek yiyor. Şantiyede hakkını 
ararken gözaltına alınıyor. İşçilerin İbrahim 
Erdemoğlu’nun talimatıyla gözaltına 
alındığını da bilmiyor değiliz. SASA Polyester 
sosyal medya hesabından Hayvanları 
koruma günüyle ilgili paylaşımlar yapılıyor. 
Ama burada işçiler gasp edilen hakları 
için eylemde evine, çocuklarına ekmek 
götüremiyor. Eğer işçiler açsa, çocuklarına 
ekmek götüremiyorsa size de huzur 
vermeyeceğiz” dedi.

Bir işçi temsilcisi de şantiyedeki 
işçilere seslenerek “Biliyoruz sesinizi 
çıkaramıyorsunuz, ekmeğinizden olmak 
istemiyorsunuz. İşçi kardeşlerimizin 
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sorunlarını çok iyi biliyoruz. Tuvalet 
ve yemek molalarının yetmediğini 
biliyoruz, turnikelerde oluşan sıraları 
biliyoruz, servislerde çektiğiniz çileleri 
görüyoruz. İbrahim Erdemoğlu 
servetine servet katarken, biz kölelik 
koşullarında sefalet ücretleriyle 
çalışmak zorunda kalıyoruz. Bugün 
bizim başımıza gelen yarın sizin 
de başınıza gelecek bunu bilin 
arkadaşlar. Korkmayın biz her zaman 
sizinle birlikte olacağız. Gün birlik 
olma günü. Birlik olmazsak her 
zaman aynı şeyi yaşamak zorunda 
kalacağız. Biz hakkımız olanı istiyoruz. 
Bizler hırsız değiliz, gaspçı değiliz. Biz 
hakkımızı aradığımız için gözaltına 
alındık, darp edildik. Bu bir suçtur. Biz 
haksız yere gözaltına alındık” dedi. 

*
SASA Polyester işçileri, eylemin 

6. gününde şirketin sosyal medyadan 
yaptığı açıklamayla, daha önce 

işçilerle imzalanmış olan protokol 
metnini okuyarak yanıt verdi. SASA 
Polyester’in işin asıl sahibi olması 
nedeniyle işçilerin çalışma koşulları ve 
ücretlerinin ödenmesinden sorumlu 
olduğu hatırlatıldı. Sosyal medya 
üzerinden pek çok emek dostu kurum 
da işçilere destek veren paylaşımlarla 
SASA Polyester’in işçilerin ücretlerini 
bir an önce ödemesi için çağrı yaptı. 

*
Ayrıca SASA Polyester işçileri, 

eylem konusunda yeni bir sürece 
geçmeyi planladıklarını açıkladı. 
İşçilere iki aydır hiçbir ödeme 
yapılmadığı ve maddi olarak 
ailelerinin zor durumda kaldığının 
belirtildiği açıklamada, işçilerin eylem 
programı şöyle açıklandı:

“1- Eylemimiz haftanın bir günü 
Adana’da belirleyeceğimiz yer, saat ve 
yöntemle devam edecektir.

2-İstanbul İl Temsilciliğimizin 

belirleyeceği gün, saat ve yöntemle SASA 
Polyester İstanbul Ofisi önünde haftada 
bir gün eylem yapılacaktır.

3-Hatay İl Temsilciliğimizin 
belirleyeceği gün, saat ve yöntemle 
SASA Polyester İskenderun Ofisi önünde 
haftada bir gün eylem yapılacaktır.

4-Gaziantep İl Temsilciliğimizin 
belirleyeceği gün, saat ve yöntemle 
SASA PolyesterMerkezi önünde eylem 
yapılacaktır.

5-Ankara’da ki sendikalar, emek 
dostlarıyla birlikte SASA Polyester genel 
merkezi önünde baskn açıklaması 
yapılacaktır.

6-Sendikamızın SASA Polyester 
şantiyelerinde ki usulsüzlükler ve 
yasadışılıklara dair elinde bulunan bilgi 
ve belgeler kamuoyuna açıklanacaktır.

Haklarımızı Almadan 
Gitmeyeceğiz!”

Adana’da SASA Polyester 
işçilerinin önünde 

barikat oluşturan çevik 
kuvvet polislerinin Yapı Yol-
İş Sendikası yöneticilerine 
“amatörsünüz” demesi üzerine 
sendika yöneticilerinin verdiği 
cevabıdır: 

“Evet, amatörüz. Biz inşaat 
işçileriyiz. İnşaatlardan geldik 
bakın ellerimiz nasırlı. Bundan 
da utanmıyoruz. Aksine gurur 
duyuyoruz. Sizin bildiğiniz 
bürokrat sendika ağlarından 
değiliz.

Biz sizin istediğiniz 

sendikacı olmayacağız. 
Sendikamızın Genel Başkanı 
Mustafa Adnan Akyol da inşaat 
işçisidir. Bu sendika hiç bir 
zaman zenginleşmeyecek! 
Başkanımızın şu ellerinin 
nasırları hiçbir zaman 
gitmeyecek! 

Biz devlet sendikası 
olmayacağız. Biz sermayenin 
sendikası olmayacağız. 
Biz işçiyiz, işçi sınıfının 
sendikasıyız. Amatörüz evet. 
Biz sermayenin, devletin 
istediği sendikacılardan değiliz 
öyle de olmayacağız!”

Sendika Ağası Olmayacağız

Maslak’ta SASA Eylemi

22 Kasım günü işçilerin gözaltına 
alındığı saatlerde İstanbul’da Yapı 

Yol-İş Sendikası üyeleri, gözaltına alınan 
Adana’daki işçilerle dayanışma için  SASA 
Polyester’in Maslak’ta bulunan ofisi 
önünde eylem yaptı.

Park Plaza önünde “SASA Polyester 
- Gemont Endüstri İşçilerini Selamlıyoruz 
Ücret Haktır Gasp Edilemez” pankartı 
açan Yapı Yol-İş Sendikası adına konuşan 
örgütlenme uzmanı Ergül Çiçekler, Park 
Plaza’da ofisi bulunan SASA Polyester’in, 
Adana’da bulunan şantiyesinde 670 işçinin 
haklarının aylardır gasp edildiğini, Yapı Yol-
İş Sendikası üyelerinin haklarının ödenmesi 
için 3 gündür seslerini duyurmaya 
çalıştığını ve bu sabah işçilerle sendika 
yöneticilerinin ve desteğe gelenlerin 
işkenceyle gözaltına alındığını duyurdu. 

İşçilerin haklarını gasp eden SASA 
Polyester’in İsrail ile işbirliği teşhir edilen 
eylemde tüm emekçilere SASA Polyester 
işçilerine destek verme çağrısı yapıldı. 

Eylemde KATAŞ-SEN, Mücadele Birliği 
Platformu ve Patronların Ensesindeyiz 
adına da dayanışma konuşmaları yapıldı. 
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Yeni bir yıl yaklaşırken IMF’den 
uluslararası yatırımcılara pek 

çok çevrenin asgari ücret tavsiyesi 
Ekim ayından itibaren gündeme 
oturdu. Merkez Bankası Başkanı Fatih 
Karahan, 23 Ekim’de Washington’da 
yaptığı bir sunumda yatırımcılara 
“asgari ücrete yüzde 25 civarında 
zammın 2025 yılı enflasyon ve büyüme 
hedefleriyle uyumlu olacağını” açıkladı. 
Maliye Bakanlığı çevrelerinden 
asgari ücret zammının gerçekleşen 
enflasyon yerine “hedef enflasyondan” 
belirlenmesi ‘’tavsiyeleri’’, yeni bir icat 
olarak karşımıza çıktı.

Sermaye çevreleri bu çağrılara 
balıklama atladı. TOBB Konfeksiyon 
ve Hazır Giyim Sanayi Meclis Başkanı 
Şeref Fayat; “Umarız brüt ücretten net 
kısmının çalışana daha çok verileceği 
şekilde bir formül bulunur” diyerek 
patronlara dokunmayacak kamu 
kaynaklarını işaret eden formüllere bir 
yenisini ekledi. Fayat, konuşmasının 
devamında “aksi takdirde asgari 
ücrette yüzde 25-26’nın üzerinde bir 
artış maalesef çok daha büyük bir 
istihdam çıkışına sebep olacak” dedi 
ve “Deutsche Bank’ın notunda yer alan 
asgari ücrete yüzde 30’un üzerindeki 

zammın işletmeleri zorlayacağı 
görüşüne de katıldığını” söyledi.

Konfederasyonlar her konuda 
olduğu gibi anlaşmalı bir şekilde 
top çeviriyorlar. Belli ki işbirlikçi 
sendikalar, asgari ücretin gündeme 
gelmesini istemiyorlar. Ekim ayının son 
günlerinde 126 iktisatçı akademisyen 
ortak imza ile bir açıklama yayınladılar: 
“Son dönemde uygulanan para 
ve maliye politikaları, enflasyonla 
mücadele hedefi doğrultusunda 
şekillendirilmektedir. Ancak, 2024 yılı 
Temmuz ayında asgari ücret artışından 
kaçınılması ve 2025 yılı Ocak ayı 
için öngörülen artışın gerçekleşen 
enflasyon yerine beklenen enflasyon 
oranı (% 25) baz alınarak belirlenmesi 
planı, bilimsel ve sosyal açıdan kaygı 
vericidir.” diyerek itirazlarını ortaya 
koydular.

Sözde orta yolu bulmaya 
çalışanlar, açıklama kuyruğundaki 
MÜSİAD Başkanı Mahmut Asmalı, 
Bölgesel asgari ücret konusunu 
da gündeme getirerek, “Beklenen 
enflasyon ile geçtiğimiz yılın 
enflasyonu arasında bir korelasyonla 
asgari ücret bulunabilir” dedi.

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan 

ise, “Orta yolu bulmak zorundayız. 
Asgari ücreti beklenen enflasyona 
göre yaparsak adil olmuyor. Asgari 
ücreti gerçekleşen enflasyona 
göre yaparsak programı bozuyor” 
diyordu. Daha geçen ay hedef 
enflasyon martavalını atanlar, yüzde 
yirmi beş zammı önerenler ağız 
değiştirdi. Merkez Bankası başkanı 
Fatih Karaaslan, ‘’Asgari ücret için 
resmi ve gayri resmi bir tavsiyede 
bulunmuyoruz” derken, uluslararası 
sermayenin sözcüsü Mehmet Şimşek 
“Asgari ücretin bir komisyonda 
belirlendiğini, kendisinin yorum 
yapmasının doğru olmayacağını” 
söyleyerek ekledi: “Çalışanlarımızı 
hiçbir şekilde enflasyona ezdirmedik, 
ezdirmeyeceğiz.”

Burjuva ana muhalefetin 
sözcüsü Özgür Özel ‘’hak edilen değil 
ama” diyerek, “asgari ücretlinin 1 
Ocak’taki hakkı 30, bunun altında 
biz yokuz” diyerek kendince el 
yükseltti. Emek örgütlerine de bu 
zammı söke söke almaları için 
çağrı yaptı. Büyük sermayenin bu 
sözcüsü belediyelerinde işbirlikçi 
sendikalarının genel merkezlerinden 
atanan kayyumlarla imzalanan sefalet 

Asgari Ücret Cephesinde
Neler Oluyor? İnan Çelik

Sürecin başında “bu yıl asgari ücrete yüzde 35- 
40 zam yapacağız” deseler, işçi sınıfı bu teklife 
de hayır diyecekti. En alttan başlayan pazarlık 
sayesinde sözde asgari ücret komisyonunda 
konfederasyonlar işçiler adına birkaç kuruş 

kazanmış gibi görünecek. Zaten ayağa düşmüş bu 
konfederasyonlardan kopuşun hızlanacağı kaygısı 

bu seçeneği zorunlu kılıyor. 
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düzeyindeki Toplu İş Sözleşmeleriyle 
işçi ve emekçilerle ilgili tutumlarını 
ortaya koydular. CHP vitrinlere otuz 
bini gösterirken, belediyelerde yaptığı 
yüzde kırk civarı zamlarla iktidara 
“kaygılanma ben yanındayım” diyor.

Şimdi neler oluyor? IMF 
ücretlerin düşük tutulmasını, ama 
yoksullara sosyal yardım yapmasını 
öneriyor. Sermaye ‘’bu zor günlerde’’ 
yoksulların kamunun kesesinden 
rahatlatılmasını istiyor. Yoksa Türkiye 
sermayesi imana geldi de emekçileri 
düşünür mü oldu? Elbette hayır, bu 
yağmacıların böyle bir derdi yok. 
İşçilerin örgütsüzlüğü sayesinde 
onlarca kat kar ettiklerini açıkça 
söylemekten çekinmiyorlar ve tabi 
ki bu katlanmış karlarını paylaşmak 
istemiyorlar. 

Sürecin başında “bu yıl asgari 
ücrete yüzde 35- 40 zam yapacağız” 
deseler, işçi sınıfı bu teklife de 
hayır diyecekti. En alttan başlayan 
pazarlık sayesinde sözde asgari ücret 
komisyonunda konfederasyonlar 
işçiler adına birkaç kuruş kazanmış 
gibi görünecek. Zaten ayağa düşmüş 
bu konfederasyonlardan kopuşun 
hızlanacağı kaygısı bu seçeneği 
zorunlu kılıyor. 

Maaşlarının çoğunu banka 
kartlarına, faizlerine yatırmak 
zorunda kalan, bu bağımlılıktan 
dolayı bir gün bile işsiz kalmaya 
tahammülü olmayan, evlerine 
ekmek ve makarnadan başka bir 
şey girmeyen emekçi halkın birikmiş 
öfkesine genel bir bahane yaratmama 
kaygısı ile tüm sermaye tarafları el ele 
vermiş görünüyor. 

İşçi sınıfının ve emekçilerin 
içinde sürdürülen çalışmalar, bugün 
her zamankinden daha hayati bir 
önem taşıyor. Yaşanan saldırılar, 
yokluk ve yoksulluğun baskısı altında 
kamuoyundan gizlenen, fakat 
her gün artmakta olan intiharlar, 
memleketin her köşesinde olmayacak 
nedenlerle yaşanılan kavgalar, 
işlenen cinayetler yoksulların 
saflarındaki birikimi gösteriyor. 2025, 
iki sınıfın çatışmasını ve taraflarını 
daha da öne çıkaracak görünüyor. 
Öncü işçilerin olmadığı, ulaşamadığı 
pek çok bölgede farklı bahanelerle 
kendiliğinden birlikler oluşuyor. Öfke 
ve örgütlenme dinamikleri iç içe 
geçmiş bir bulamaç halinde akıyor. 
İşçi sınıfının birleşik hareketi de her 
alanda birleşiyor, gelişiyor, öğreniyor, 
öğretiyor ve mayalanıyor. 

Bu mayalanmaya uygun araçları 
yaratmaya ve gelmekte olan bu 
şekilsiz ve mükemmel fırtınaya 
katılmaya hazır mıyız? Bugün 
kendimize sormamız gereken budur. 

Madenciler Yeraltında Eylemde

Ankara’da bulunan Çayırhan 
Termik Santrali’nde 900 

maden işçisi, maden sahalarının 
özelleştirme kararına karşı 
kendilerini, 20 Kasım sabahı madene 
kapatarak eylem başlattı.

Nallıhan’da bulunan Termik 
Santralde işçiler, 08.00 vardiyasında 
yer altına indiler ve burada eyleme 
başladılar. 

Termik Santralin ihale 
şartnamesinde madencinin 
kazanılmış hakları hakkında hiçbir 
şey olmadığı gibi içeriği hakkında 
tam bilgi de verilmiyor. Bu durumda 
işçilerin işten çıkarılması, mevcut işçi 
sayısını azaltılması, iş güvencesinin 
ortadan kaldırılması gibi olaylar, 
özelleştirmeler sürecinde yaşanan, 
daha önce tecrübe edilmiş 
gelişmeler. Ve bunun gerçekleşmesi 
halinde, yerel ekonomiyi de tehdit 
edecek. İşçilerin işsiz kalması, 
zincirleme olarak tüm Çayırhan’ı, 
Nallıhan’ı, Beypazarı’nı hatta 
Ankara’yı etkileyecek, yüzbinlerce 
kişiyi yaşamdan kovacak.

Maden Mühendisleri 
Odası, 40 yıldır özelleştirmelerin 
ülkelere yoksulluktan, işsizlikten, 
güvencesizlik başka bir şey 
getirmediğini ve getirmeyeceğini 
söyleyerek, Çayırhan Termik Santrali 
ve Maden Sahalarının özelleştirilen 
diğer kuruluşlar gibi Cumhuriyetin 
ilk yıllarında devlet tarafından, halkın 
ödediği vergilerle kurulduğunu 
ve 2400 insanı istihdam ettiğini, 
burası kapanırsa, bu insanların 
başka çalışabileceği işinin, yiyecek 
ekmeğinin olmadığını vurguladı. 

Bu işletmelerin özelleştirilmesiyle 
birlikte işçilerin bazılarının işten 
çıkarılacaklarını, haklarının eksik 
verileceğini ve 2000’li yıllardan 
beri bunun defalarca yaşandığını 
söylüyor. 

Maden işçilerinin iş bırakma 
eyleminde 4. gününde (23 Kasım), 
Maden-İş Genel Başkanı Nurettin 
Akçul, bakanlık yetkilileriyle 
yapılacak görüşmeden sonra işçilerin 
talepleri karşılanmazsa açlık grevine 
çıkacaklarını açıkladı.

Dört gündür yetkililerin ara bir 
çözümü kısmen telaffuz ettiklerini 
söyleyen Akçul, Pazartesi günü 
Bakanlıkla görüşme yapacaklarını, 
olmazsa madendeki madencilerin 
açlık grevine başlayacaklarını 
duyurdu. 

Maden işçileri yer altında 
eyleme devam ederken, termik 
santralde çalışan enerji işçileri de 
santral girişinde oturma eylemine 
devam ediyor. 

Maden işçilerinin işletmelerin 
özelleştirilerek taşınmazlarıyla 
birlikte sermaye sahiplerine peşkeş 
çekilmesine karşı başlattığı iş 
bırakma eylemi 7 gününde, yeraltı 
ve yer üstünde vardiya değiştirerek; 
santralde çalışan enerji işçileri de 
işletme girişinde özelleştirmeye karşı 
verdikleri mücadeleye devam ediyor.

Zonguldak’tan bir grup madenci 
de dayanışma için Çayırhan işçilerini 
ziyaret etti, Genel Maden İş üyesi 
işçiler de Çayırhan madencilerine 
destek için eylemler yapacaklarını 
duyurdular.



· 10 ·

Sesimizde İsyan
İstanbul

İstanbul’da 25 Kasım Kadına Yö-
nelik Şiddete Karşı Uluslararası 

Mücadele Günü’nde binlerce kadın 
ve LGBTİ+ Valiliğin iki eylem yasa-
ğına ve polis barikatlarına rağmen 
Beyoğlu ve Karaköy sokaklarında 
sloganlarını haykırdı. Birçok nokta-
da toplanan kadınlara polis saldıra-
rak gözaltına aldı. 

Taksim’den Karaköy’e kadar 
olan tüm sokaklara polis barikatları 
örüldü, toplu ulaşım durduruldu, 
TOMA ve gözaltı araçları konuş-
landırıldı. Devletin tüm engelleme 
seferberliğine rağmen 25 Kasım 
Kadın Platformu bileşenleri Beyoğ-
lu ve Karaköy sokaklarında yasak-
lanan “Jin Jiyan Azadi” sloganı başta 
olmak üzere erkek-devlet şiddetine 
karşı sloganlarını ve taleplerini 
haykırdı.

Beyoğlu’nda polis ara sokaklar-
da kadınlara saldırarak çok sayıda 
kadını işkenceyle gözaltına alırken, 

basın emekçilerine de saldırdı. Gö-
rüntü almaları tehditlerle ve darpla 
edilerek engellenmek istendi.

Karaköy’de bir araya gelme ka-
rarı alan kadınlar sloganlarla Kara-
köy İskelesine yürüdü, polis saldırısı 
ile karşılaşan bir grup kadın “Erkek 
Devlet Şiddetine Karşı Mücadele-
miz Birbirimiz İçin” pankartı açarak 
ana caddede yolu trafiğe kapattı.

Karaköy İskelesi önünde topla-
nan kadınlar ve LGBTİ+’lar burada 
Türkçe, Kürtçe ve Arapça basın 
açıklaması okuyarak uzun süre 
eylemlerini devam ettirdi. 

Eylem süresince işkence ve 
ters kelepçe ile gözaltına alınan 162 
kadın, ifadeleri alındıktan sonra er-
tesi sabah İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü’nden serbest bırakıldılar. 7 kişi 
mevcutlu olarak savcılığa götürü-
lürken, 2 göçmen LGBTİ+ ise sınır 
dışı edilmek üzere Geri Gönderme 
Merkezi’ne götürüldü.
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İsyanımızda Yaşam
Amed Dağkapı Meydanı’nda 

25 Kasım için 
toplanan kadınlar, 
Valiliğin yasaklarına 
inat “Jin Jiyan Azadi” 
sloganlarını haykırdı. Bu 
sloganın “terör örgütü 
propagandası olduğunu” 
söyleyen polisler ise buna 
izin vermeyeceklerini, 
“kadınların kendi 
güvenliği için bu 
önlemlerin alındığını” 
anons ederek “Jin Jiyan 
Azadi” dövizlerinin, 
pankartlarının 
kaldırılmasını, sloganların 
atılmamasını istedi. 
Ancak kadınlar baskılara, 
tehditlere inat “ Jin Jiyan 
Azadi” sloganını atmaya 

devam etti. 
Kadınlar saldırı 

tehditlerine rağmen 
dövizleri, zılgıtları, 
sloganları ve türküleri 
ile yeri gelip Çavbella 
söyleyerek bir sel halinde 
Mardin Kapı’ya aktı. 

Mardinkapı Keçi 
Burcu’na ulaşan kadınlar, 
burada katledilen 
kadınların isimlerini 
sayarak “Burada!” 
diye haykırdılar. Polis 
buna cevap olarak yine 
anonsa devam etti ve 
“ismi sayılan kadınların 
terör örgütü üyesi 
oldukları ve terör örgütü 
propagandası yaptıklarını” 
söyleyerek tehdit etti.

Adana

Adana Kadın Platformu karşılarına çıkan polis 
engellerini aşarak sloganlarla İstasyon Mey-

danı’nda toplanarak yürüyüşe geçti. Araların-
da Emekçi Kadınlar’ın da bulunduğu kadınlar, 
Atatürk Parkı’nda bir basın açıklaması okudular.

Eskişehir

Demokrasi Platformu’nun çağrısı ile toplanan, Aralarında 
EKA’lıların da olduğu kadınlar sloganlarla Köprübaşı’na 

yürüdü ve “Eşit Özgür Şiddetsiz Bir Yaşamı birlikte Kuracağız” 
pankartı ile “Sesimizde İsyan, İsyanımızda Yaşam Var”, “Jin Jiyan 
Azadi”, “Kadın Yaşam Özgürlük”, “Vardık Varız Varolacağız” 
dövizleri taşıdılar.
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İzmir İzmir Kadın 
Platformu’nun “25 

Kasım’a Gel! Mücadele 
En Güvenli Yer!” şiarıyla 
düzenlediği eylemde 
kadınlar erkek-devlet 
şiddetine, artan kadın 
katliamlarına karşı 
Alsancak Gar önünden 
Türkan Saylan Kültür 
Merkezi önüne yürüdü.

Alsancak Gar önünde 
toplanan kadınlar Türkan 
Saylan Kültür Merkezi 
önüne “Haklarımızdan 
Ve Hayatlarımızdan 
Vazgeçmiyoruz. 
Mücadelede Bir Aradayız” 
pankartı ile yürüdükten 
sonra kadınlar burada 
bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi.

“Emeğimiz, 
bedenimiz, kimliğimiz 
için kocaya, 
patrona, diktatöre 
hayatlarımızdaki 
tek adamlara karşı 
yaşamlarımızı 
savunmak için, 
evlerden, işyerlerinden, 
kampüslerden çıkıp en 
güvendiğimiz yerdeyiz! 
Birbirimizin elini sıkıca 
tutuyor, sokaklardan, 
meydanlardan 
haykırıyoruz. Ben, sen, 
o birbirimizin çaresiyiz. 
Hayatlarımızdan 
ve haklarımızdan 
vazgeçmiyoruz” dediler.

Basın açıklamasının 
ardından eylem sloganlar 
ve halaylar ile son buldu.

Çanakkale Çanakkale Kadın Platformu, “25 Kasım’da Sokakta, İsyandayız!” 
diyerek toplandı. Kadınların yürüyüşünde en dikkat çeken 
slogan ise “Kadının Yeri Evi Değil Devrimdir” oldu.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü’nde Kadınlar 

Birlikte Güçlü’nün çağrısıyla toplanan kadınlar 
“Her Yer Suç Mahali, Erkek-Devlet Şiddetine 
Karşı İsyandayız” pankartı açarak dövizleriyle, 
sloganlarıyla yürüdü.

Antakya


